
 

 

Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 
e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 
 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OSBN 62727/23-krap 
OSBN střecha 9103/2023 
 
Mgr. Petra Krásná 
321 748 261 
petra.krasna@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
2 
0/0 

   
 Datum: 16.06.2023 
 
 

 
Dodatečné informace č. 1 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440 
DIČ CZ00235440 
 

„Oprava střechy obřadní síně na centrálním hřbitově v Kolíně“ 

 
Zadavatel obdržel dotaz o upřesnění informací k vyvěšené výzvě k zakázce malého rozsahu. 
Dotazy od uchazeče: 
 

Po zadání položek /kódů přiloženého VV do běžně požívaných ceníků, nelze přesně určit 

obsah poptávané položky, neboť kód systém nemůže nalézt. 

 

Prosím o zpřesnění rozpočtu tak, aby kódy odpovídaly CS.  

Za současného stavu, je vysoká pravděpodobnost, nepřesného určení správné ceny. 

Popis, který je zkratkovitý, není také spolehlivý. 

 

Jde např. 
1 C-340230120-0 ZAZDENI OTV STEN -1M2 CD PAL TL 30CM M2 6,00 

  výměry  6,0*2,0*0,20 m2 6,00 

2 C-346240121-0 ZDENI PRIZD TVAR PAL DUTE SMS TL 15CM M2 12,00 

  výměry  12,0*2,0*0,20 m2 12,00 

 

Podobné položky se vyskytují v celém VV. „ 



 

 

 
Odpověď zadavatele:  
 
V uvedených položkách je určen materiál zazdění, jeho tloušťka a plocha zazdívky. Uchazeč si na 
základě těchto indicií může ve  svém sw cenovém programu najít nejbližší podobnou položku a použít 
jednotkovou cenu z ní.  
Programů na oceňování stavebních prací je více, ne všechny se shodují v názvosloví, ale všechny 
vychází z metodiky oceňování dle URS/RTS.  
 
 
S pozdravem 
 
 
Otisk úředního razítka  
 
 
Ing. Josef Michalčík  
Vedoucí OSBN  


		2023-06-16T10:28:02+0200


	



